dana 15.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Zavidovići“

za pokriće troškova finansiranja nabavki kapitalnog karaktera u 2022. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Zavidovići“ u iznosu od 60.017,00 KM (slovima:
šezdesethiljadaisedamnaest konvertibilnih maraka) za pokriće troškova finansiranja nabavki
kapitalnog karaktera u 2022. godini i to za:

Red.
br.

Vrsta kapitalnog ulaganja Iznos odobren Odlukom

1.
Nabavku opreme (polovno sanitetsko vozilo,
medicinski aparati i ostala oprema)